ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Linh Thông, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Hoà giải viên, Tổ trưởng tổ hoà giải cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Hoà giải cơ sở năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 01/2014/NQLT/CP-UBMTTQVN ngày 18/11/2014

giữa Chính phủ và Uỷ ban mặt trận tổ quốc Việt Nam Hướng dẫn thực hiện một số quy định

của pháp luật về Hoà giải cơ sở;

Căn cứ biên bản cuộc họp bầu hoà giải viên, tổ trưởng tổ hoà giải cơ sở của 9 xóm

trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hoà giải viên, tổ trưởng tổ hoà giải cơ sở của 9 xóm trên địa bàn

xã Linh Thông gốm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ hoà giải cơ sở các xóm có nhiệm vụ Hoà giải, giải quyết các vấn đề vi

phạm pháp luật, những tranh chấp nhỏ trong các mâu thuẫn phát sinh trên địa bàn xóm quản

lý theo quy định của pháp luật

Thực hiện việc báo báo định kỳ việc hoạt động của tổ theo quý, năm về UBND xã

(Thông qua công chức Tư pháp - Hộ tịch).

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, Công chức Tư pháp – Hộ tịch, các Ban ngành

có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

     Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ HOÀ GIẢI, TỔ TRƯỞNG TỔ HOÀ GIẢI

(Kèm theo Quyết định số:       ngày      tháng 01 năm 2024

của Chủ tịch UBND xã Linh Thông).

STT Họ và tên Chức vụ đoàn thể Chức vụ trong

tổ hoà giải

Ghi chú

Xóm Bản Mới

1 Hứa Đình Tư Trưởng ban CT MT Tổ trưởng

2 Phạm Văn Hưng Công an viên Thư ký

3 Mạc Văn Khánh Bí thư chi bộ Uỷ viên

4 Nguyễn Văn Nguỵ  Trưởng xóm Uỷ viên

5 Trần Thị Lý Chi hội người cao tuổi Uỷ viên

6 Lưu Đình Sáng Người uy tín Uỷ viên

7 Tạ Thị Huyền Chi hội Nông dân Uỷ viên

8 Ma Thị Hậu Chi đoàn TNCSHCM Uỷ viên

9 Lưu Thành Sơn Thôn đội trưởng Uỷ viên

10 Hoàng Thị Lành Chi hội phụ nữ Uỷ viên

Xóm Nà Chát

1 Nguyễn Văn Lường Trưởng ban CT MT Tổ trưởng

2 Ma Đình Đính Công an viên Thư ký

3 Lưu Sùng Thăng Bí thư chi bộ Uỷ viên

4 Lưu Sùng Đông Trưởng xóm Uỷ viên

5 Ma Văn Phần Chi hội CCB Uỷ viên

6 Lưu Tiến Căn Thôn đội trưởng Uỷ viên

7 Lưu Sùng Thành Chi đoàn TNCSHCM Uỷ viên

8 Bùi Thị Lan Chi hội Phụ nữ Uỷ viên

9 Nguyễn Thị Quế Chi hội người cao tuổi Uỷ viên

10 Dương Thị Nhung Y tế thôn bản Uỷ viên

Xóm Bản Chang

1 Lưu Thị Chi Trưởng ban CT MT Tổ trưởng

2 Hoàng Đình Thực Công an viên Thư ký

3 Lưu Thị Tuyến Bí thư chi bộ Uỷ viên

4 Hoàng Đình Cường Trưởng xóm Uỷ viên

5 Ngô Văn Đình Chi hội CCB Uỷ viên

6 Trịnh Thị Nga Chi hội nông dân Uỷ viên

7 Lưu Thị Bưởi Chi đoàn TNCSHCM Uỷ viên

8 Ngô Văn Hoà Người uy tín Uỷ viên

9 Nguyễn Thị Then Chi hội người cao tuổi Uỷ viên

10 Ma Văn Ngọ Y tế thôn bản Uỷ viên

Xóm Nà Chú

1 Trịnh Đình Thân Trưởng ban CT MT Tổ trưởng

2 Trần Thanh Thái Công an viên Thư ký

3 Trần Văn Duẩn Bí thư chi bộ Uỷ viên

4 Trần Văn Thuỷ Trưởng xóm Uỷ viên

5 Lưu Thị Thơi Chi hội Phụ nữ Uỷ viên

6 Lưu Đình Mạnh Chi hội nông dân Uỷ viên

7 Trịnh Minh Hiếu Chi đoàn TNCSHCM Uỷ viên

8 Lưu Tiến An Người uy tín Uỷ viên

9 Lưu Ngọc Ninh Thôn đội trưởng Uỷ viên

10 Lưu Sùng Bút Đại diện hộ dân Uỷ viên

Xóm Nà Mỵ

1 Nguyễn Thị Hương Trưởng ban CT MT Tổ trưởng

2 Lưu Đình Cương Công an viên Thư ký

3 Hoàng Đình Đạt Bí thư chi bộ Uỷ viên

4 Nguyễn Văn Nhã Trưởng xóm Uỷ viên

5 Lưu Đình Đeng Chi hội CCB Uỷ viên

6 Ma Đức Huấn Chi hội nông dân Uỷ viên

7 Tô Thị Huế Chi đoàn TNCSHCM Uỷ viên

8 Hoàng Đình Hồng Người uy tín Uỷ viên

9 Hoàng Thị Thắc Chi hội người cao tuổi Uỷ viên

10 Trần Thị Đồng Chi hộ PN Uỷ viên

Xóm Cốc Móc

1 Hoàng Thị Gấm Trưởng ban CT MT Tổ trưởng

2 Lưu Sùng Viện Công an viên Thư ký

3 Dương Văn Lần Thôn đội trưởng Uỷ viên

4 Ma Đình Chung Trưởng xóm Uỷ viên

5 Phan Thanh Sỹ Chi hội CCB Uỷ viên

6 Phan Thị Vụ Chi hội nông dân Uỷ viên

7 Đặng Văn Kim Chi đoàn TNCSHCM Uỷ viên

8 Hứa Đình Đường Người uy tín Uỷ viên

9 Lưu Thị Nguyên Chi hội người cao tuổi Uỷ viên

10 Ma Thị Vi Hộ dân Uỷ viên

Xóm Tân Vàng

1 Vi Thị Lộc Trưởng ban CT MT Tổ trưởng

2 Lưu Viết Cường Công an viên Thư ký

3 Ma Văn Tuyên BT chi bộ Uỷ viên

4 Phan Thanh Quan Chi hội nông dân Uỷ viên

5 Ma Thị Nhung Chi hội người cao tuổi Uỷ viên

6 Lưu Viết Sơn Người uy tín Uỷ viên

7 Lưu Thị Na Chi hội PN Uỷ viên

8 Lưu Viết Yêu Bí thư đoàn TNCSHCM Uỷ viên

9 Phan Thanh Lý Thôn đội trưởng Uỷ viên

10 Phan Thanh Chương Y tế thôn bản Uỷ viên

11 Phan Thanh Toản Trưởng xóm

Xóm Bản Vèn

1 Dương Thị Nga Trưởng ban CT MT

2 Trần Văn Cừ Công an viên

3 Trịnh Thị Phường Chi hội nông dân

4 Ngô Thị Tươi Chi hội PN

5 Ma Văn Linh Chi hội CCB

6 Lưu Ngọc Đào Người uy tín

7 Lưu Thị Duyên Trưởng xóm

8 Lưu Sùng Bằng Bí thư đoàn TNCSHCM

9 Ma Thị Xá Người cao tuổi

10 Lưu Viết Cao Bí thư chi bộ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:33:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:39:24-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:39:31-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:39:35-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:39:45-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:39:53-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:39:57-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:40:04-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T01:40:13-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!